

Lars Pajuniemen sähköposti Etiopian lähetyskentän tilanteesta

29.11.2021

Hei!

Seurakunnissa kannetaan suurta huolta Etiopian tilanteesta ja siitä, miten etiopialaiset selviytyvät sekasorron keskellä. Seuraavassa informaatiota Etiopian tilanteesta

Lähetysseuralla on yhteistyössä Mekane Yesus kirkon kanssa Etiopiassa 18 hanketta, joita toteuttavat ensisijaisesti etiopialaiset pitkäaikaiset työtoverit. Työtä on koordinoitu Addis Abebasta, Tansaniasta ja Suomesta käsin.

”Elämä sujui normaalisti Addis Abebassa, mutta lähdimme Lähetysseuran ja Suomen ulkoministeriön suosituksesta”, sanoo kotiinsa Jyväskylään puolisonsa Mirja Himasen kanssa palannut projektikoordinaattori Mekonnen Mulat.

”Tuntuu ristiriitaiselta. Etiopiassa oli jatkuva epävarmuus siitä, mitä tapahtuu, mutta täällä tilanne vain harmittaa hirveästi. Ihmisiä kuolee joka puolella maata ihan turhaan. Emme voi muuta kuin rukoilla”, Mekonnen sanoo.

”Myös teitä, puhelinyhteyksiä ja kouluja tuhoutuu. Moni tukemamme koulu on jo jäänyt konfliktin alle”, Mekonnen sanoo.

Lähetysseuran Etiopian maatoimiston päällikkö Kristiina Ojala kertoo, että kaikkia kumppaneita ja työntekijöitä yritetään parhaillaan auttaa mahdollisuuksien mukaan. Ojalan mukaan suuri uhka Etiopiassa on tällä hetkellä provosoiva uutisointi, joka ruokkii huhupuheita.

”Saimme liitetty paikalliset työntekijämme Luterilaisen maailmanliiton puhelinrinkiin, jotta oikea tieto välittyy nopeasti siinä tapauksessa, että turvallisuustilanne huononee. Rinki on luotu työntekijöiden turvallisuutta ajatellen. Taistelut eivät välttämättä etene pääkaupunkiin, mutta levottomuuksien uhka on suuri”, Ojala sanoo.

Kysymyksiä ja vastauksia Pohjois-Etiopiasta 29.10.2021/ aluetiedottaja Virve Rissanen:

Mitä Pohjois-Etiopiassa tapahtuu?

- Pitkään jatkunut konflikti on levinnyt pohjoisesta Lähetysseuran työalueille Lalibelassa, Habrussa, Woldiyassa, Dessiessä ja Kombolchassa.

Miten tämä vaikuttaa Lähetysseuran työhön?

- Kaupungeissa, joissa taistelut ovat päällä, työ on keskeytetty turvallisuussyistä. Humanitaarista apua on jo suunniteltu, ja apua toimitetaan heti kun tilanne sallii.

Ovatko kummilapset turvassa?

- Osa naisista ja lapsista Woldiyasta, Dessiestä ja Kombolchasta on paennut eteläiseen Etiopiaan. Koulunkäyntimaksut tälle vuodelle on maksettu, ja tuki perheille jatkuu tilanteen asettamissa rajoissa.

Onko toimintakeskuksilla työtä?

- Toimintakeskuksilla ei voi nyt käydä, koska liikkumista kaupungeissa on rajoitettu. Vammaisten lasten ja seksuaalisesti hyväksikäytettyjen naisten ryhmät eivät toistaiseksi kokoonnu. Lasten perheille on annettu taloudellista tukea normaalisti, ja naiset ovat lähteneet turvaan etelämmäs.

Entä muu työ?

- Konfliktialueilla toiminta on jäissä, mutta muualla Etiopiassa työ jatkuu normaalisti.

Mitä kummina tai työn tukijana tai seurakuntana voisi tehdä tilanteen hyväksi?

- Etiopiasta on tullut rukouspyyntö rauhan puolesta. Lähetysseura kumppaneineen kartoittaa parhaillaan, miten työtä pystyy jatkamaan ja tukea viemään perille.

Etiopialaisia rukouksin kantaen!

Lars

Lars Pajuniemi
palvelupäällikkö, rovasti
Head of Parish Relations
organisaatiokonsultti FINOD

+358 43 82 42 716

lars.pajuniemi@suomenlahetysseura.fi